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KARTING SICILIA 5. &-

| PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

125 OK-N JUNIOR - Finale

Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe ~ Team Giri Tempo Bestlap  Giro Diff Gap
1 731 MINI' RAFFAELE NAZ TM-PAROLI 1250K- 0 14 11:14.521 47.708 5 - -

2  313BONOMO ANTONIO INT TM-PAROLI 125 OK- VRT MOTOSPORT 14 11:15.077 47.716 8 00.556 00.556

3 21PAZIENTE GAETANO NAZ TM-IPK 125 OK- BATTAGLIA RACIN 14 11:16.515 47.663 11 01.994 01.438

4 51PACE ZANE INT VORTEX-TO 125 OK- SVM RACING 14 11:20.091 47.791 9 05.570 03.576

5 27PUMA MARCO NAZ LKE-LENZO 125 OK- CASTORINA RACIN 14 11:21.554 47.961 9 07.033 01.463

6 28 MIGNACCA GIUSEPPE NAZ TM-EKS 125 OK- ANTONELLO KART 14 11:21.864 47.952 13 07.343 00.310

7 11 DI PRIMA TANCREDI LEON INT TM-TOP KA 125 OK- BM SPORT 14 11:22.581 48.043 11 08.060 00.717

8 116 DAVID STEFANO NAZ TM-BIREL A 125 OK- NICOLOSI RACING 14 11:22.943 47.646 5 08.422 00.362

9 35LAUDICINA VITO NAZ TM-PAROLI 125 OK- VRT MOTOSPORT 14 11:32.431 47.843 7 17.910 09.488
10 12LUNETTA ANDREA NAZ TM-IPK 125 OK- S KLALICATA 14 11:47.273 49.287 4 32.752 14.842
11 85BIGIONE VITO JUNIOR NAZ TM-PCR 125 OK- TRIPOLI MOTORSP 11 09:02.949 48.367 6 3 Giri 3 Giri
12 44 GALFANO MATTIA NAZ TM-CRG 125 OK- MISTRETTA TEAM 11 09:03.469 48.172 8 3 Giri 00.520
13 17 MIRRIONE GASPARE NAZ TM-IPK 125 OK- BATTAGLIA RACIN 6 04:58.373 48.645 5 8 Giri 5 Giri
14 3VENTURA CALOGERO INT LKE-TONY 125 0K- CM MOTORSPORT 0 02.386 00.000 0 14 Giri 6 Giri
15 2PINTAUDI SAMUEL NAZ LKE-LENZO 125 OK- ANTONELLO KART 0 03.063 00.000 0 14 Giri -

Non partiti
1 24 SCHILLACI RENATO LORE NAZ LKE-LENZO 125 OK- CASTORINA RACIN 0 00.000 00.000 0 - -
Dettaglio delle penalita assegnate
N° Conduttore Penalita giri Penalita tempo totale Penalita punti Penalita MT  Note

12 LUNETTA ANDREA 0 5 0 0
35 LAUDICINA VITO 0 5 0 0

MUSETTO NON CONFORME
MUSETTO NON CONFORME

CLASSIFICA DEFINITIVA \;
ORE: 17:45

Il Colleggio dei Commissari Sportivi:

| 0

) SPBRT| 32

' e F}k : oy
Hnield CALDA e

| WAL

Giro piti veloce 47.646 - 116 DAVID STEFANO al giro 5
alla data e ora 02/03/2025 - 16:52:41.632

Inizio gara
02/03/2025 16:48:35

Fine gara
02/03/2025 17:00:27

- Velocita media : 94 Km/h
Direttore di gara : Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio : Spina Massimo

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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KARTING SICILIA ... & w2

| PROVA COPPA ITALIA7 ZONA PISTE ACI 125 OK-N JUNIOR - Finale
Laptimes
7) 16:54:17.683 48.053 8) 16:55:09.897 48.600
11-DIPRIMATANCREDILEON g 166605 435 47752 9) 16:55:59.180 40283 116 DAVIDSTEFANO |
Giro Tempo  Tempo Giro 9) 16:55:53.161 47.726 10) 16:56:48.620 49.440  Giro Tempo  Tempo Giro
1) 16:49:28.391 51.512 10) 16:56:40.874 47.713 11) 16:57:37.557 48.937 1) 16:49:28.504 51.789
2) 16:50:17.106 48715 11) 16:57:28.537 47.663  12) 16:58:25.928 48.371 2) 16:50:17.232 48.728
3) 16:51:06.728 49.622 12) 16:58:16.295 47.758 13) 16:59:14.250 48.322 3) 16:51:05.898 48.666
4) 16:51:55.328 48.600 13) 16:59:04.054 47.759 14) 17:00:02.739 48.489 4) 16:51:53.986 48.088
5) 16:52:43.917 48.589 14) 16:59:51.823 47,769 5) 16:52:41.632 47.646
6) 16:53:31.995 48.078 44 - GALFANO MATTIA . 6) 16:53:30.037 48.405
7) 16:54:20.211 48216  27-PUMA MARCO . Giro Tempo  Tempo Giro 7) 16:54:18.577 48.540
8) 16:55:08.342 48131  Giro Tempo  Tempo Giro 1) 16:49:29.925 52.843 8) 16:55:06.892 48.315
9) 16:55:56.506 48.164 1) 16:49:26.887 50.497 2) 16:50:18.758 48.833 9) 16:55:54.762 47.870
10) 16:56:44.649 48.143 2) 16:50:15.912 49.025 3) 16:51:07.297 48.539 10) 16:56:42.889 48.127
11) 16:57:32.692 48.043 3) 16:51:04.512 48.600 4) 16:51:55.935 48.638 11) 16:57:32.198 49.309
12) 16:58:21.162 48.470 4) 16:51:53.076 48.564 5) 16:52:44.726 48.791 12) 16:58:21.141 48.943
13) 16:59:09.721 48.559 5) 16:52:41.182 48.106 6) 16:53:33.643 48.917 13) 16:59:09.951 48.810
14) 16:59:57.889 48.168 6) 16:53:29.562 48.380 7) 16:54:21.931 48.288 14) 16:59:58.251 48.300
7) 16:54:18.491 48.929 8) 16:55:10.103 48.172
12- LUNETTA ANDREA | 8) 16:55:06.681 48.190 9) 16:55:58.794 48601 313 -BONOMO ANTONIO
Giro Tempo  Tempo Giro 9) 16:55:54.642 47.961  10) 16:56:48.463 49.669  Ciro Tempo  Tempo Giro
1) 16:49:31.366 54.135 10) 16:56:43.798 49.156 11) 16:57:38.777 50,314 1) 16:49:26.509 50.017
2) 16:50:21.197 49.831 11) 16:57:32.085 Py 2) 16:50:15.125 48.616
3) 16:51:10.620 49423 1) 16:58:20.556 4g471 B51-PACE ZANE . 3) 16:51:03.374 48.249
4) 16:51:59.907 49.287 13) 16:59:08.625 48.069 Giro Tempo Tempo Giro 4) 16:51:51.420 48.046
5) 16:52:49.279 49.372 14) 16:59:56.862 48.237 1) 16:49:27.444 50.889 5) 16:52:39.271 47.851
6) 16:53:38.871 49.592 2) 16:50:16.181 48.737 6) 16:53:27.099 47.828
7) 16:54:28.174 49.303 \28-MIGNACCA GIUSEPPE \ 3) 16:51:05.089 48.908 7) 16:54:15.627 48.528
8) 16:55:17.783 49.609  Giro Tempo  Tempo Giro 4) 16:51:53.483 48.394 8) 16:55:03.343 47.716
9) 16:56:07.452 49.669 1) 16:49:28.989 51.630 5) 16:52:41.497 48.014 9) 16:55:51.079 47.736
10) 16:56:57.428 49.976 2) 16:50:17.606 48.617 6) 16:53:29.828 48.331 10) 16:56:38.830 47.751
11) 16:57:47.196 49.768 3) 16:51:06.853 49.247 7) 16:54:18.990 49.162 11) 16:57:26.641 47.811
12) 16:58:36.981 49.785 4) 16:51:55.104 48.251 8) 16:55:07.089 48.099 12) 16:58:14.470 47.829
13) 16:59:27.443 50.462 5) 16:52:43.706 48.602 9) 16:55:54.880 47.791 13) 16:59:02.274 47.804
14) 17:00:17.581 50.138 6) 16:53:31.914 48.208 10) 16:56:43.175 48.295 14) 16:59:50.385 48.111
7) 16:54:20.130 48.216 11) 16:57:31.293 48.118
17 - MIRRIONE GASPARE | §) 1655:08.143 48013  12) 16:58:19.405 48112 | 73L-MINI'RAFFAELE
Giro Tempo  Tempo Giro 9) 16:55:56.238 48.095 13) 16:59:07.303 47898  Giro Tempo  Tempo Giro
1) 16:49:29.298 52.292 10) 16:56:44.328 48.090 14) 16:59:55.399 48.096 1) 16:49:27.010 50.505
2) 16:50:18.497 49.199 11) 16:57:32.305 47.977 2) 16:50:15.979 48.969
3) 16:51:07.151 48654 1) 16:58:20.967 18662 85 -BIGIONEVITOJUNIOR | 3) 16:51:03.979 48.000
4) 16:51:55.820 48.669 13) 16:59:08.919 47.952 Giro Tempo Tempo Giro 4) 16:51:51.742 47.763
5) 16:52:44.465 48.645 14) 16:59:57.172 48,255 1) 16:49:27.822 51.073 5) 16:52:39.450 47.708
6) 16:53:33.681 49.216 2) 16:50:16.869 49.047 6) 16:53:27.169 47.719
35- LAUDICINA VITO | 3) 16:51:05.800 48.931 7) 16:54:15.194 48.025
21- PAZIENTE GAETANO i Tempo  Tempo Giro 4) 16:51:54.718 48.918 8) 16:55:03.023 47.829
Giro Tempo  Tempo Giro 1) 16:49:30.448 52.936 5) 16:52:44.157 49.439 9) 16:55:50.794 47771
1) 16:49:27.902 51.520 2) 16:50:19.166 48.718 6) 16:53:32.524 48.367 10) 16:56:38.523 47.729
2) 16:50:16.525 48.623 3) 16:51:07.460 48.294 7) 16:54:21.029 48.505 11) 16:57:26.274 47.751
3) 16:51:04.773 48.248 4) 16:51:56.106 48.646 8) 16:55:09.716 48.687 12) 16:58:14.129 47.855
4) 16:51:53.205 48.432 5) 16:52:44.916 48.810 9) 16:55:58.504 48.788 13) 16:59:01.932 47.803
5) 16:52:41.212 48.007 6) 16:53:33.454 48.538 10) 16:56:48.506 50.002 14) 16:59:49.829 47.897
6) 16:53:29.630 48.418 7) 16:54:21.297 47.843 11) 16:57:38.257 49.751
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Direttore di gara : Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio : Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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| PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 OK-N JUNIOR - Finale
Laptimes

Giro piu veloce
47.646 - 116 DAVID STEFANO
al giro 5
Velocita media : 94 Km/h

Inizio gara
02/03/2025 16:48:35

Fine gara
02/03/2025 17:00:27

R065 Stampato 02/03/2025 alle ore 17:03:15 WEER.IT Timing System - Page 2 of 2

Direttore di gara : Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio : Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.





